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Kirkekontoret i Kongsvinger

Neste nummer:  
28. november 
	
Innleveringsfrist: 
24. oktober 
 
Materiell sendes:	  
Menighetsbladet, Kongsvinger kirkelige fellesråd
Nygata 6, 2213 Kongsvinger  
eller på e-post:  
til hh335@kirken.no og et345@kirken.no

Forsidebilde:	  
Foto: Thor Kristian Ringsbu

Ta vare på stønna! Gi deg selv og andre en god søndag med et smil, 
en varm velkomst og gjennom å se de rundt deg! Finn samhold og 
medmenneskelighet, varme og få smil tilbake!  
 
Bli kirkevert! I stort skal du ønske velkommen og servere kirkekaffe. 
Skape et møtested og et godt sted å komme til, være på og bidra til 
at «stønna» får en fin ramme.    
 
Ta kontakt med Eva på telefon 95183293  
eller e-post et345@kirken.no dersom du ønsker å bidra. 

Kjære lesere!
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Skiftende årstider
Når dette skrives er det august, som-
meren er på vei over mot høst. Vi er 
heldige her i Norge som har årstider 
som skifter, vinter, vår, sommer og høst. 
Alle har de sine fordeler og ulemper, 
noen liker sommer, andre trives best 
om våren. Enkelte setter pris på høsten 
med sine vakre farger, andre igjen liker 
vinteren hvor snøen dekker landskapet. 
Lyset endres med årstidene, de lange 
lyse sommerkveldene byttes etter hvert 
ut med høstmørke og varme innendørs.

På samme vis som årstidene skifter det, 
skifter dagene. De kan være lette og fine, 
de kan også være tunge og grå, spesielt 
for dere som har mistet noen dere var 
glad i.

Kirkene i Kongsvinger er åpne gjennom 
hele året, de skal være gode plasser for 
innbyggerne i kommunen å møtes i, 
enten det er i glede eller sorg. Vi ønsker 
deg velkommen akkurat som du er! 
Kirkene i kommunen er gode rom å 
være i enten det er til gudstjeneste eller 
konsert. Gravplassene og kirkegårdene 
våre er også åpne for alle som ønsker, 
enten du er der for å minnes eller bare 
for å gå en tur. Sitt ned og kjenn på livet, 
livet er nå. 

Denne sommeren var flere av oss som 
jobber i fellesrådet samt noen fra Vinger 
menighet på en to ukers tur til Mada-
gaskar. Et land som har en rik misjons-
historie, solskinnsøya i det Indiske hav. 
Vi opplevde mye. Folkets glede og gjest-

frihet, fattigdom og landets utfordringer 
kom nært på oss. Vi møtte produktive 
damer som brydde seg. Damer som 
skapte arbeidsplasser og bidro til et 
bedre samfunn. Bildet ved siden av 
viser Prost Trine som holder opp en 
stola, denne er laget på en liten fabrikk 
i Antsirabe som blant annet produserer 
dåpsklutene som brukes i Den norske 
kirke. Kluten får dåpsfølget med seg 
som en gave fra menigheten. 

Fanja, leder for fabrikken, har rundt 40 
damer i arbeid. Det betyr at 40 familier 
får inntekt, har mat på bordet og midler 
til å betale for barnas utdannelse. 
Stolaen på bildet ble med hjem til 
Norge, denne fikk Yrjan, sogneprest 

i Vinger, som gave. Neste gang du er i 
kirken og ser denne eller ser et barn blir 
døpt. Tenk på at tekstilene har betydning 
for mennesker på Madagaskar. 

Bryr vi oss om hverandre her i 
Kongsvinger? Klarer vi å se hverandre? 
Ser vi bare det som er negativt og 
formidler det, eller fanger vi også det 
positive og klarer å løfte dette opp og 
frem? Min oppfordring til dere denne 
høsten er å løfte blikket, se utover, gi et 
smil, noen vennlig ord til en nabo eller 
en kollega. Vær en som bidrar til å spre 
glede og gjestfrihet der du er. 

Thor Kristian Ringsbu
Kirkeverge 

Leder
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Sommeren er på hell. De lange og 
lyse dagene glir stille over i kjøligere 
kvelder. Vi kjenner det i luften, i lyset 
og i rytmen rundt oss. Noe er i ferd 
med å forandre seg.

Høstdager inviterer oss til å senke 
tempoet. Etter sommerens aktiviteter 
kommer det en tid for å gå sakte. En 
tid for ettertanke og nærvær.

Naturens nye farger minner oss på at 
forandring kan være vakker. Det som 
visner, gir rom for noe nytt. Høsten 
lærer oss at det er mulig å gi slipp 
uten å miste håpet. For i det som 

faller til jorden spirer nye muligheter.
Så kommer mørketiden. Det er lett 
å kjenne på tyngre dager da solen 
trekker seg unna. Men nettopp da 
trenger vi lyset enda mer. Tenn lys  
– i vinduene, i hjertene, i hverandres 
liv. Små handlinger av omsorg kan 
bety mer enn vi aner.

Kanskje minner høsten oss på noe 
viktig: Å ta vare på oss selv. Å kjenne 
etter og gi rom for stillhet og bønn. 
Vi kan ikke styre årstidene i naturen 
eller i livet. Men vi kan velge hvordan 
vi møter dem.

Høsten er her. Ikke bare som en 
avslutning på sommeren, men som 
en begynnelse på noe nytt. En tid til å 
lytte. En tid til å vokse og modes. En 
tid til å finne hvile i Guds nærvær.

Ønsker dere gode høstdager med lys 
i mørket.

Heidi Iren Pettersen
Diakonmedarbeider

Når høsten kommer

Andakt

I vårt fellesskap ble en kjær kollega borte nå i vår. Kirketjener i Vinger 
kirke, Tor Gustav Melgård gikk dessverre bort så altfor tidlig etter kort 
tids sykdom 12. april i år. 

Tor hadde lang fartstid hos oss, han ble ansatt som kirketjener i 2008, 
gjennom 17 år preget han kollegafelleskapet med sitt lune humør. Tor var 
allsidige med mye erfaring og kompetanse, denne brukte han både ute 
og inne. Tor hadde løsninger, Tor løste utfordringene, gjerne før det ble 
en utfordring. Tor hadde et hjerte for andre mennesker, han hadde tid til 
en samtale, tid til å sette seg ned, samtidig var han en opptatt mann, Tor 
måtte ha noe å drive med. Stell av graver, vedlikehold av bygg, pussing 
av lysekroner. Det ble ordentlig gjort når Tor hadde ansvaret. Vi var 
mange som var i kirken for å ta avskjed med en god kollega og venn. Det 
var spesielt for oss, det var jo Tor som skulle ordnet med lyd, satt frem 
bord, tent lysene … 

I tiden etter har vi merket ett tomrom, det er naturlig og på en måte 
godt, vi minnes en god kollega, en som gjorde en forskjell både for oss 
og de som besøkte kirken og kirkegården. Årstidene skifter, lys og mørke 
vil være til stede. Minnet om Tor vil vi ta med oss.

Vi lyser fred over Tors gode minne.

Minneord etter Tor Gustav Melgård
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– Enten vi jobbet i Norge eller på Madagaskar, var våre liv preget 
av følgende overbevisning: Følge Jesus, være vitner, stole på kallet 
og Guds ledelse. Det førte til et rikt liv jeg og kona mi, Klarfrid, 
aldri hadde klart å forme selv!

Thor Ringsbu er godt kjent for folk i Glåmdalen. Kanskje enda 
mer kjent blant folk på Madagaskar, tiggerne inkludert. Han 
jobbet der i omtrent 20 år, Klarfrid litt kortere. Mellom opp-
holdene jobbet de i Norge. Kjøpte et lite hus i Austmarka, som 
med årene ble omdannet til et hjem med innholdsrik hage. 
Solgte og kjøpte hus i Blomsterveien – som ble et nytt inn-
holdsrikt hagebruk.

Tro mot det uventede kallet
– Det var ingen drøm, et mystisk syn – det var mer som å se en 
liten film. Jeg sto i et for meg ukjent klasserom og skrev kjemiske 
formler på tavla. Der satt det mange elever og alle var mørke i 
huden. For meg ble det et konkret kall til å bli misjonær! Da jeg 
kom til skolen i Farafangana kjente jeg situasjonen og klasserom-
met igjen.

Kalt til jobber de aldri hadde gjort før
Første opphold på Madagaskar ble jeg skolestyrer – det hadde 
jeg aldri gjort før.
Da jeg senere ble gårdsbestyrer på Tombontsoa jordbruksskole, 
var det noe jeg heller aldri hadde gjort før. Da det ble hungers-
nød i Antsirabe på grunn av at alle begynnende avlinger frøs og 
døde, var han og Klarfrid med og organiserte hjelpearbeid. Hans 
hovedoppgave var å utdanne jordbruksrådgivere, - noe han 
aldri hadde gjort før. Klarfrid organiserte graving av to brønner 
(runde hull ned i bakken gravd med håndmakt), 10 og 12 meter 
dype, som sikret vannforsyning. De er i bruk ennå. Ellers var det 
mest helsearbeid som nøt godt av hennes utrolige innsats.

Søm og broderi og dåpsklutene vi også bruker i Kongsvinger
Har du opplevd en dåp i en av kirkene våre, så vet dere kanskje 
at dåpsklutene er laget på Madagaskar. De blir laget av enslige 
mødre som en aktiv gassisk prestekone har satt i arbeid. Det 
er en levende bedrift som i dag syr og broderer dem og mye 
annet (duker, løpere, norske bunader, hardangersøm) som 40 
familier er avhengige av for helse, skolegang, mat, utdannelse. 

Portrettet

Å være tro mot Ordet og kallet
For Thor Ringsbu var valget enkelt, underlig nok:

Tekst: Ingard Færevåg

Klarfrid og Thor har samarbeidet mye med henne. Tenk litt på 
det neste gang det er dåp i kirken.
Hjemme i Norge jobbet Klarfrid videre i helsevesenet og Thor 
ble områdesekretær i NMS (som han aldri hadde vært før), 
skogbrukssjef  og senere utmarkssjef i Kongsvinger, inspirator 
for aktiviteter i NMS, lokalpolitiker for Kristelig Folkeparti 
siden 2011. Tro mot ordet og kallet.

Skolert, men ikke som lærebokforfatter
Thor er utdannet fra Norges Landbrukshøyskole på Ås, med et 
vell av fag fra ledelse til frø og kjemi, korn og planter og gjødsel 
og alt som gir bedre jordbruksprodukter. På Madagaskar man-
gler vanlige bønder slik praktisk og vitenskapelig kunnskap. Så 
etter at de kom hjem fra Madagaskar i 2011, dro Thor tilbake til 
misjonsmarka 5-6 uker hvert år. Der skrev han, delvis sammen 
med andre, 8 lærebøker som de trengte der – og fortsatt tren-
ger. Emnene var så forskjellige: økonomi, kosthold og helse, 
pløying med okser, organisk jordbruk, ledelse, jordvern og 
miljø og foring av husdyr.
Nå er to av dem utsolgte og Thor trenger penger til å trykke dem 
på nytt. Har du noen kroner til overs du faktisk ikke trenger, så 
kontakt Thor! Av alt han har gjort er lærebøkene hans hjertebarn.

Tre uinteressante spørsmål
Folk i Norge er underlige lite nysgjerrige på alt Ringsbu har 
opplevd på misjonsmarken. Han fikk vanligvis bare tre spørs-
mål ved hjemkomst til Norge: 
– Fikk dere noe dere kunne eta der ute???
– Dere har vel sett mye fælt??? 
– Når skal dere reise ut igjen???

Thor kommenterer: - Men selvsagt, når vi kommer til misjons-
foreningene og spesielt kvinnene der, får vi mange interesserte og 
interessante spørsmål. De er ivrige og har vid horisont - velsignet 
være dem!
   
Evangeliet og Ordet
Frans av Assisi sa engang: Forkynn evangeliet – om nødvendig 
med ord. Thor kommenterer tørt: - men jeg liker Ordet også, jeg. 
Jeg vil fortsette å forkynne evangeliet på alle måter jeg kan – og 
noen jeg ikke trodde jeg kunne. 



6    Menighetsbladet 03-2025

Austmarkasidene

ALF PRØYSEN-GUDSTJENESTE  
I AUSTMARKA KIRKE

Dagens kollekt går til Kjerret Vel
 
Adresse for dagen er:  
Kjerret Grendehus, 
Magnorvegen 4, 
Austmarka

Velkommen!

De eldres dag 
Velkommen til gudstjeneste De eldres dag på Austbo, 
onsdag 24. september kl 12.00

søndag 5. oktober kl 12.00

Gudstjeneste  
på Kjerret Grendehus

søndag 26. oktober kl 11.00

Familiegudstjeneste  
i Austmarka kirke

Denne søndagen er du som bor på Austmarka og fyller 4 og 6 år 
i løpet av 2025 spesielt invitert til å komme å motta Kirkeboka 
di. Barnekoret Austmarka Young Singers, under ledelse av Else- 
Mari Gusterudmoen Nilsen, vil synge for oss og pianist Tatiana 
Haraldseid spiller til felles salme sang.  
Skapelsen er tema for denne gudstjenesten og vi får besøk av 
sommerfuglene Luna og Rosa. Mon tro hva de vil fortelle oss? 
Velkommen til en hyggelig stund i kirka di!  

Det ble en stemningsfull guds
tjeneste i Austmarka kirke med  
Alf Prøysen i fokus.
Prest Turid delte ordet gjennom 
«Finn et strå og træ dom på».
Sang og musikk ble fremført av 
Austmarka Bygdekor og Young 
Singers, med Laila og Tatiana på 
piano og Wenche som dirigent. 
Morten bidro som solist, og under 
gudstjenesten ble også et barn 
døpt.
Foto: Gunnar Johnsen
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Austmarkasidene

MOSEKRANSER  
TIL ALLEHELGEN OG JUL
 
Heidi lager mosekranser som kan settes på graver. Har du spesielle ønsker, 
kan du si fra. Hvis du bor langt unna, kan hun legge kransen på graven 
for deg. Da trenger hun bare en forklaring på hvor graven ligger. Heidi 
setter stort sett kranser på Austmarka kirke, men er også ofte innom 
Kongsvinger. Kan også sette på gravlys om ønskelig. 

Priser:
Krans: 250 kr
Utkjøring og plassering på grav (Austmarka): +50 kr
Gravlys: 50 kr
Bestilling/ spørsmål: 916 88 093 (Heidi Myrvold).

Konfirmanter  
Austmarka kirke 08.06.2025 kl. 11.00 
Elida Jakobine Nerby
Hedda Emilie Bottilsrud
Kari Vikertorpet
Tina Nordby-Longva
Tinius Brandvold Lia

Prester:  
Håvard Monsen  
og Morten Ruud

Blomsterkort er å få kjøpt på Joker Austmarka  
og i kirken. Det koster 50 kr pr.stk.

Blomsterkort

Vil du se bildene  
av konfirmantene  

på mobilen?  
Skann QR-koden!
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MORNING HAS BROKEN / NÅ ER DET MORGEN
(Nummer 801 i Norsk Salmebok, Eide forlag 2013)

Salmehjørnet

1 Nå er det morgen, tåkene letter.
Fuglesang vekker livet på jord. 
Takk, Gud, for sangen, dagen og lyset, 
sannhetens kilde, som er ditt ord. 

2 Skapelsens morgen, solen og vinden
stryker din nåde mykt mot mitt kinn. 
Takk, Gud, for marken, skogen og gresset.
Nyfødt er jorden, dagen er min.  

3 Jesus, du oppstod ren og forklaret,
langs våre stier har du din vei. 
Vakker er jorden, mektig er håpet:
Alt skal fornyes herlig i deg. 

T: Eleanor Farjeon (1931) M: Tradisjonell skotsk-gælisk folketone  
(Isle of Mull)  
Overs.: Eyvind Skeie omkr 1980, etter Anders Frostenson (1976)

Det er noen få salmer som har opplevd å havne på de 
internasjonale hit-listene. «Morning has broken» er en av dem.  
I 1971 spilte den engelske artisten Cat Stevens inn sangen, og 
han tok den med på albumet Teaser and the Firecat som ble 
som ble utgitt tidlig i 1972. Denne innspillingen gjorde sangen 
kjent i mange land, og den havnet på førsteplass på Easy 
listening-lista til Billboard i USA samme år. 

Brandvalsidene

Men sangens historie er eldre. I 1925 kom salmeboka Songs Of 
Praise ut i England.  Den ble godt mottatt og kom i revidert 
utgave i 1931. I denne utgaven ønsket utgiverne å ha med en 
gælisk folketone som kalles «Bunessan». (Bunessan, som 
betyr «bunnen av fossen», er også en liten landsby på Ross of 
Mull, en halvøy sør-vest for Isle of Mull, utenfor vestkysten av 
Skottland.)   
 
Forlaget spurte poeten og barnebokforfatteren Eleanor 
Farjeon (1881-1965) om hun kunne tenke seg å skrive en tekst 
til denne melodien. De ønsket en salme som kunne uttrykke 
takk for hver ny dag som kommer. Eleanor Farjeon svarte 
ja på henvendelsen og skrev «Morning has broken». De tre 
versene priser den friske og frodige naturen. Hver dag er 
som en ny skapelse med fuglesang, morgendugg i gresset og 
solskinn som minner om Edens hage. 

I Eyvind Skeies norske gjendiktning av salmen kommer Jesus 
inn i siste vers: «Jesus, du oppstod / ren og forklaret.» Jesus 
er ikke nevnt i originalteksten, men Skeie valgte tilsvarende 
grep som Anders Frostenson hadde gjort i sin svenske tekst. 
Det var han som først brakte inn Jesus: «Jesus, du vandrar än 
över jorden. / Renad, försonad / i dig den blev.» 

I salmeboka er både den engelske og norske teksten 
oppført. Av plasshensyn har jeg prioritert den norske, og 
for meg er det den som er salmen… Denne salmen gir meg 
sommerfølelse av en eller annen grunn, og den er fin å ta 
morgenkaffen til. 

Kilder: Stevnemøte med Salmeboka, Vidar Kristensen, Eide forlag 
2019, Wikipedia.no
Knut Robert Myrvold

Brandval kirke  
01.06.2025 Kl.11.00 
Adrian Nickolay Kirkelund
Fredrik Matheo Tangen
Henrik Holtet
Julian Dexter Rundgren
Julie Baanrud
Karoline Hvithammer
Kim Gabriel Nordseth Skogrand
Lucas Johnsrud Jivesand
Markus Berget
Siri Bekkelund Gimre
Tiril Olsen
Tobias Stensbøl Brigsted
Tobias Karlsmoen Seigerud
Prest: Anders Helset Eriksen

Konfirmanter Brandval



Menighetsbladet 03-2025    9

Brandvalsidene

I 1994 satt Tor Nilssen som sekretær i 
Lundersæter Vel. I år feirer Lundersæter 
Vel 50 år, og i den forbindelse har det blitt 
lett i gamle referater og skriv fra langt 
tilbake i tid. Og, det er nettopp blant disse 
papirene det var skrevet så fint om den 
gamle gravplassen på Lundersæter. Tor 
Nilssen skrev den gang:
«Den gamle kirkegården på Lundersæter 
er nå trukket ut av glemselens slør. 
Den har ligget der upåaktet på den lille 
furukollen ved oppkjørselen til kirken. 
Bare en beskjeden liten mosegrodd sten 
har kunnet fortelle at her var det engang 
en gravplass. Men de gamle gravene kan 
bare spores ved noen svake forsenkinger i 
den lyngkledde marken.

Gravplassen var i bruk i årene 1851 til 1868 
da den nye kirkegården ble tatt i bruk. 
Før 1851 måtte gravferdene gå gjennom 
uveisomt terreng den lange veien til 
Brandval eller Grue.
Etter at den nye kirkegården ble vigslet, 
gled den gamle gravplassen gradvis inn 
i glemselen. Skogen tok området tilbake 
i sin besittelse, men det var fortsatt et 
stykke vigslet, men anonymt stykke mark.

Da spørsmålet om å ta vare på den 
gamle gravplassen kom opp, tok avdøde 
sogneprest Erik Svenke Solum på seg å gå 
gjennom de gamle kirkebøkene og fant 
frem til navnene på de som er gravlagt på 
den gamle kirkegården. Og i sommer har 
Menighetsrådet satt opp en fin tretavle på 
plassen der vi finner navnene til de som 
fant sitt siste hvilested der.

Navnene er: Ole Bredesen Mengeberget, 
Mari Olsdtr. Sletkjølen, Thore Adolfsdtr. 
Løvberget, Eli Olsdtr. Skadsdammen, 
Eli Olsdtr. Arvetorpet, Erik Eriksen 
Ormbakken, Karen Olsdtr. Ormbakken, 
Kersti Henriksdtr. Bolnæset, Olea Olsdtr. 
Eegsæteren, Hildor Henriksen Øyeren, 
Marte Larsdtr. Øyeren, John Amundsen 
Sjøenden.

Det er meget prisverdig at dette tiltaket 
er kommet istand. Men det er å håpe at 
vi kan se dette som en god begynnelse. 
Det er ønskelig at området også gjerdes 
inn og skiltes som et lite kulturminne. Hele 
området ned mot Skadsåa kan med fordel 
og med enkle midler også gis et preg av 
naturpark med spaserstier og sitteplasser. 
Der kan vi finne ro til stille ettertanke om 
hvordan livet egentlig artet seg for de som 
fant sitt siste hvilested her. Historiebøkene 
forteller oss at deres daglige strev 
for å overleve nærmest måtte være 
umenneskelige etter vårt velferdspregede 
syn på livet. Desto større grunn til å føle 
dyp respekt for hva disse menneske også 
har bidratt med for å skape et samfunn i 
en karrig natur.»

I ettertid har det blitt satt opp et skilt, 
og en ny benk har kommet på plass på 
toppen av furukollen. Spaserstier finnes 
både rundt og opp på selve gravplassen 
og har du ikke besøkt dette stedet, så 
anbefales det på det sterkeste. Man finner 
virkelig en egen ro der man på toppen av 
kollen kan skue ut over åa og ikke høre 
annet enn naturens musikk. Det gir rom 

Den gamle gravplassen  
på Lundersæter

Lundersæter kirke  
08.06.2025 Kl. 11.00
Amalie Bredesen
Karl Magne Støen
Waldemar Saastad-Håven
Prest: Anders Helset Eriksen

Konfirmanter 
Lundersæter

for å la tankene fare fritt. Kanskje tankene 
går nettopp til de som har funnet sitt 
evige hvilested her. Kanskje man kan se 
livet i et annet perspektiv og sette pris 
på hvor heldige vi er som lever akkurat 
her og akkurat nå. Og, kanskje skulle man 
oppfylt Tor Nilssens ønske om å gjerde inn 
og hedre den gamle gravplassen slik at 
dette kulturminnet ikke blir glemt?

Vil du se bildene  
av konfirmantene  

på mobilen?  
Skann QR-koden!
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Vingersidene

DET SAMME – MEN HELT FORSKJELLIG

Ingen av oss husker det. Det er ikke 
mulig. For ingen av oss levde for 
1000 år siden. Likevel er dette et 
faktum: Det første du ser når du 
kommer inn i Vinger kirke i dag, i 
2025 – er det første du så når du 
kom inn i stavkirken som sto på 
Hov for 1000 år siden: Krusifikset 
i kirkens kor. Dette Krusifikset er 
vårt mest verdifulle minne fra den 
gang – som det er nå. Da hang det 
over koret, det første du så. Nå er 
det selve alterbildet. Det samme, men helt forskjellig fra den 
gang. Selv fra bakerste benk blir det helt tydelig hver gang 
vi tråkker over dørstokken og kommer inn i kirkerommet. 
Det er ikke et hvilket som helst rom. Det gjør noe med oss. 
Kirkerommet gjør noe med oss som vi ikke helt kan forklare, 
verken for oss selv eller andre. Vi blir annerledes enn vi var 
da vi kom. Slik folk fra alle tider har opplevd det. Til tross for 
at Vinger kirke har endret seg mange ganger siden den var 
ny i 1699. Ombygget gang etter gang. Ikke til å kjenne igjen 
fra et århundre til det neste. Innredningen er stadig blitt ny, 
gammelt er blitt til nytt, både farger, tilhørighet, sedvane og 
rett tro – stadig ny og alltid kraftfull som et mirakel. Tenk bare 
på dette: Larven har ingen idé om sommerfugl.
Så kommer vi inn i dag. Vi ser krusifikset som atter er seg selv 
og like gjenkjennelig som følelsen av høytid og det underlige 
nærværet av noe som er større og langt viktigere en oss selv. 
Som forteller oss at alle vi – mange eller få – som setter seg 
i benkene, som opplever musikken og salmene, liturgien og 
sakramentene- vi blir berørt. Vi er de samme som alltid, men 
annerledes enn de som kom før oss. Like, men helt forskjellige 
enn dem. Nå sitter jeg her bakerst - vaktsomt, helt ytterst 
på benken. Jeg hører ikke til her, med en tro så flyktig som 
flammen på en brennende fyrstikk. Og likevel. Jeg kjenner i 
kropp og sjel at dette ikke er et hvilket som helst rom. I dette 
rommet er det noe som gjør noe godt med meg hver gang 
jeg kommer inn og setter meg ned. Jeg kan ikke forklare det 
og det kan sikkert ikke du heller...

– Han på bakerste benk

Sommeråpen kirke
2025

Mandag 30. juni startet Åpen Kirke i Vinger med en 
gratiskonsert for eldre. Det var diakoniutvalget ved Heidi 
Iren Pettersen og kulturutvalget i Vinger menighet som 
arrangerte i samarbeid med overskuddsfabrikkenn og Livs-
glede for eldre i Kongsvinger. Det hele ble åpnet med sang 
og musikk av Heidi Iren Pettersen, Bengt Olsson og Joachim 
Olsson, Laila Sagli og Solfrid Evensen bidro med sanger 
og fortellinger. Katharina Aafløy sang nydelige sanger med 
pianist Øyvind Rogstad, Birgit Brinck bidro med dikt og 
vakker sang, Tommy Michaelsen avsluttet det hele på sin 
lune og humoristiske måte. Livsglede for eldre i Kongsvinger 
lyste opp med sine gule flotte t-skjorter, de loset de eldre 
fra bussene og trygt inn i kirken og bidro med servering av 
kirkekaffe, 10 representanter fra menigheten hjalp også til 
under arrangementet som brannvakter og det som måtte 
være av gjøremål. De ca 200 fremmøtte koste seg virkelig 
med sangene og kirkekaffe etterpå. Det hele ble en vellykket 
konsert, som de fremmøtte satt stor pris på. Takk til alle 
som bidro til at denne dagen ble så fin. En spesiell takk til 
Livsglede for eldre og Overskuddsfabrikken for bidrag til 
kjøring med Berg Skysstasjon.

Følgende dager var det åpen kirke: mandag-tirsdag-torsdag-
fredag fra uke 27-32, fra kl 12.00-16.00. Til disse dagene var 
det egne kirkeguider som fortok omvisning, salg og serve-
ring. Ni kirkeguider var i sving igjennom sommeren. 
Oppslutningen var veldig varierende og spennende, det 
kom gjester fra Canada, Australia, Tyskland, flere Svenske 
gjester har vært innom i sommer, mange fra lokal miljøet 
har benyttet anledningen til å se seg om i kirken, og mange 
som har kommet langveisfra i vårt langstrakte land. Et veldig 
hyggelig par som var siste gjester for i sommer hadde som 
mål å besøke alle åpne kirker denne sommeren, de hadde 
vært innom 40 stk når de kom til oss. Vinger kirke får mye 
skryt for sin arkitektur, nytt i år var også muligheten til å 
skanne og lese litt om historien på flere måter og flere språk. 
Det ble satt stor pris på. Til sammen hadde kirken i under-
kant av 500 besøkende. Takk for denne sommeren! 

SKANN, LES OG LÆR:  
VINGER KIRKE DELER HISTORIEN DIGITALT

I Vinger kirke kan du nå oppleve historien på en helt ny 
måte. Kongsvinger kirkelige fellesråd og Kongsvinger-
Vinger historielag har gått sammen om å etablere 21 QR-
koder både inne i kirken 
og ute på området. Ved å 
skanne kodene med kame-
raet på mobiltelefonen får 
du tilgang til korte tekster, 
bilder og historiske fakta 
om alt fra kirkens arkitektur 
og inventar, til gravminner, 
personer og hendelser rett 
på skjermen. 
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Vinger kirke 10.05.2025 kl. 11:00. Benedikte Margrethe Sigvartsen, Emilie 
Fladberg Ellinghaugen, Hedvig Nordstrand Harbosen, Josefine Sørpebøl 
Stampen, Kristoffer Vestli Olsen, Lina Amalie Igelström, Malik Darboe 
Gjessing-Bergh, Marthe Walhovd Mangset, Mathias Sønsthagen Filbakk,  
Oscar Sønsthagen Filbakk, Rikke Amalie Mari Hanssen, Sofie Thonhaugen 
Foss, Stian Reum, Thea Vikertorpet, Tuva Lycke Høiland, Vilde Joramo 
Sollien. Prester: Yrjan Mirzai Sandnes og Morten Ruud

Vinger kirke 10:05:2025 kl: 13:00. Albert Ødegård Ruud, Astrid Pernille Aker 
Adsen, Filip Emmanuel Ariya Støkker, Kristian Melvold Øyen, Myrth Lindmo, 
Silje Talberg Berger, Thea Marie Skadsdammen, Tim Philip Rundhaugen 
Huatorpet. Prester: Yrjan Mirzai Sandnes og Morten Ruud

Vinger kirke 11.05.2025 kl. 11:00. Dorthe Otilie Motzfeldt, Hanna Hagen Berg, 
Herman Haug Flatner, Iver Enger Arnestad, Jakob Boger, Josefina Amelia 
Salinas, Kasper Vangen, Kristina Holt Skadsdammen, Louise Strøm Igelkjøn, 
Mia Bakken, Olivia Charlotte Egnersson, Petter Sjøen Rundgren.  
Prest: Morten Ruud

Vinger kirke 24:05:2025 kl: 11:00. Betty Marlen Gustavsen Utvik, Brage Slåen, 
Dag Elias Overholdt Ånerud, Dina Kristoffersen Aglen, Elliot Holseter 
Løvåsmoen, Emma Sofia Victoria De Geer, Erle Margrethe Jonassen,  
Lars Oscar Hagen, Martha Simiona Vestli Rubio, Matilde Jonassen, Melvin 
Andreas By, Ole Edvard Narvesen, Oliver Ødegård, Oscar Méndez Bøgwald, 
Sindre Haraldsen Dragonmoen, Tobias Digernes Hvarstad.  
Prester: Anders Helset Eriksen og Morten Ruud

Vinger kirke 25:05:2025 kl: 11:00
Alfred Roksvold, Benjamin Jensen, Ole Vidar Kristiansen
Pernille Skarstad, Sandra Seigerud Olsen
Prester: Yrjan Mirzai Sandnes og Morten Ruud

Vinger kirke 10.08.2025 kl. 11:00
Emil Prøven, Emma Linnea Strandseter, Jonas Vårdal Olsen, Mia Johnsen
Mia Maria Nyaas, Olava Krogsæter, Phillip Karlsen Lien, Rebekka Hole
Tobias Petersen-Øverleir. Prester: Solveig Mirzai Sandnes og Morten Ruud

Vinger kirke 24:05:2025 kl: 13:00. Aksel Rode-Christoffersen, Elias Leonard 
Breivik Nygård Eliassen, Erland Jonathan Harbosen, Håkon Elseth, Magnus 
Sunde-Foss, Markus Nesbråten Jacobsen, Mathias Gunnersen Holter,  
Mathias Rustad Larsen, Mille Vestli, Oline Moe Gimse, Roland Platek
Sondre Sletmoen, Stine Nordstrøm Vogt, Tobias Slåstad, William Skulstad 
Lillebekk, Prester: Anders Helset Eriksen og Morten Ruud

Konfirmanter Vinger kirke

Vil du se bildene  
av konfirmantene  

på mobilen?  
Skann QR-koden!

Foto alle konfirmantbilder: Rakel Marie Kjøde-Wold

Vingersidene
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Trosopplæring

ANGELICA HOLM-GLAD  
SÆTHER  

Menighetspedagog

SOL HOLM-GLAD  
HAAGENSEN 

Trosopplærer/korleder

MORTEN RUUD 
Undervisningsprest

SVERRE WOLD 
Daglig leder  

Kongsvinger Nærmiljøsenter

HÅVARD MONSEN  
Menighetspedagog

Festival i Oslo

Padleleir med vielse  
– En uforglemmelig opplevelse i Mangenvassdraget 
Hver sommer reiser barn og unge fra Kongsvinger på padleleir 
i samarbeid med Acta – og i år fikk vi også med to deltakere fra 
Oslo. Leiren fant sted i vakre Mangenvassdraget, som strekker seg 
fra Aurskog til Eidskog. Dette har blitt en god tradisjon, og årets leir 
ble en av de mest minneverdige. Vannstanden var god, og de tøffe 
deltakerne tok utfordringen med å padle ned elver, gjennom små 
stryk og over store vann. Været var på vår side – med sol, varme og 
lite vind – og de fleste sov i hengekøyer. Alle ordnet sin egen mat, 
og det skapte en fin følelse av ansvar og fellesskap. Hver morgen 
og kveld hadde vi samlinger der vi snakket om pinsens budskap. 
Den mest spesielle samlingen fant sted lørdag ettermiddag, da to 
av deltakerne fikk oppfylt sin drøm om å gifte seg på padleleir. Det 
ble en enkel og vakker vielse med solosang – et sterkt øyeblikk som 
rørte oss alle. 
– Undervisningsprest Morten Ruud 
Foto: Jan Kristoffer Andreassen, Solfrid Holm-Glad Haagensen  
og Marthe Strand Engebråten

Konfcamp på Skjærgårds 
 – Sommerens høydepunkt for konfirmantene 
Fra 2. til 6. juli reiste 37 konfirmanter og 15 ledere fra Kongsvinger til 
Risøya utenfor Tvedestrand for å delta på Konfcamp – en leir i hjertet 
av den store Skjærgårdsfestivalen. Med telt som hjem i fem netter, ble 
det en uke fylt med undervisning, sang, leker og fellesskap med over 
200 andre konfirmanter i et stort festivaltelt. Solrike dager ga rom 
for bading og avslapning, mens resten av tiden ble brukt til å bli kjent 
med ungdommer fra andre menigheter. Stemningen var god, og 
festivalen samlet opp mot 4000 ungdommer i løpet av uka. Musikken 
var en sentral del av opplevelsen, med artister fra hele verden – noen 
kjente, andre nye – men alle med sterke inntrykk og gode budskap. 
Med engasjerte ledere og positive konfirmanter satte Kongsvinger 
et tydelig og godt preg på leiren. Det ble en minnerik uke med tro, 
fellesskap og festivalglede.  
– Undervisningsprest Morten Ruud 
Foto: Rakel Marie Kjøde-Wold og Marthe Strand Engebråten

Ungdomskoret Kingteens 
sang i Oslo Spektrum og på 
Universitetsplassen. Sammen 
med Soulchildren, blåsemaffiaen 
og sangere i fra hele verden.

Sommerfest
Herlig sommerfest på Roverud 
med opptreden av korene.

Velkommen 
på klubb



Menighetsbladet 03-2025    15

Livet er både fint og krevende 
– trenger du noen å snakke med? Vi tar oss tid og har taushetsplikt. 

Vi er her for deg. Ring oss! 

Menighetspedagog 
ANGELICA  
SÆTHER 

47 88 65 37

Prost  
TRINE  

FÆREVÅG 
916 22 449

Diakonmedarbeider 
HEIDI IREN  
PETTERSEN 
936 79 225

KIRKENS 
SOS 

22 40 00 40 
kirkens.sos.no

HEIDI IREN PETTERSEN  
Diakonimedarbeider

Oppstart av diakonale  
arrangementer i høst
Vi gleder oss til oppstart av de diakonale arrangementene 
denne høsten! Etter en sommer med pause og ro, ser vi frem til 
igjen å samles – til fellesskap, varme samtaler og gode møter.
Høsten bringer med seg nye farger og litt kjøligere dager, og 
kanskje også mørkere kvelder – men sammen kan vi være lys 
i vinduet og lys i hjertet for hverandre. Husk at du alltid kan ta 
kontakt hvis du trenger noen å prate med.
Det vil være noen små endringer i tidspunkter og opplegg i 
høst, så vi oppfordrer deg til å følge med i menighetsbladet sin 
kalender og på våre digitale kanaler for oppdatert informasjon.
Vi ser frem til fine dager sammen – velkommen tilbake! 
Diakonmedarbeider Heidi Iren Pettersen

Diakoni

Eldredagen
 Seniorer i Kongsvinger: 

Velkommen til markering av Eldredagen i Kongsvinger 
1. oktober er FNs internasjonale dag for eldre. Eldredagen skal bidra 
til å sette søkelys på at eldre har rett på god helse og livskvalitet. 
Eldrerådet i samarbeid med organisasjoner og lokale krefter inviterer 
til et godt måltid, underholdning, loddsalg og framfor alt sosialt 
samvær. Ordfører Elin Såheim Bjørkli, varaordfører Helge Thomassen 
og representanter fra Eldrerådet vil være til stede på arrangementene.

KJÆRE SENIOR, du over 60:  
DELTA PÅ DET ARRANGEMENTET SOM PASSER BEST FOR DEG:
•	 Byen:  Seniorsenteret 6. og 7. oktober kl. 1200.  
	 Påmelding til Eva Henny tlf. 41 21 01 53 innen 21. sept.  
	 Meld fra ved eventuelt forfall. 
•	 Brandval:  Bøndernes Hus 5. oktober kl. 1500.  
	 Påmelding til Eva tlf. 92 45 54 25
•	 Austmarka:  Austbo 24. september kl.1200.  
	 Påmelding til Jarl tlf. 90 85 81 08 innen 18. sept.  
	 Trenger du transport, meld fra.
•	 Hokåsen:  Hokåsen Samfunnshus 12. oktober kl. 1400.  
	 Påmelding til Hege tlf. 99 59 28 22 innen 1. oktober. 
•	 Lunderseter:  Lunderseter Samfunnshus 28. sept. kl. 1400. 		
	 Påmelding til Petter tlf. 90 17 01 78 (helst SMS) innen 21. sept.
•	 Roverud:  Roverud Samfunnshus 8. oktober kl. 1200.  
	 Ingen påmelding. Ved transportbehov ring Berit, tlf. 91 81 82 44.

Bønn for høsten
 Gud, takk for høstenes farger og stillhet,
for vinden som minner om forandring,
og for mørket som gjør lyset tydeligere.

Hjelp oss å gå saktere,
å lytte mer, 
og å ta vare på hverandre og oss selv.

Når dagene blir kortere,
vær vårt lys.
Når livet føles tyngre,
vær vår styrke.
Når vi trenger håp,
vær nær med din fred.

La oss finne hvile i deg.
midt i alt som skifter.
Amen

Navnebytte fra Tro og Lys til HELTro
Fra høsten -25 bytter Tro og Lys navn til HELTro. Den Norske 
Kirke (DNK) er opptatt av å være en kirke for og med alle. 
HELTro vil være et gudstjenestefelleskap med plass for alle, 
også de med funksjonsvariasjoner. Vi starter med felles 
middag kl. 17.00 og avslutter med kirkekaffe. Her er plass til 
alle. Vi møtes: 22.8, 19.9, 24.10, 21.11, 19.12 i Roverud kirke 
klokken 1700 - 1900.

Foredrag om gamle Roverud 
Formiddagskaffen i Roverud kirke 
takker Haavard Noer for flott foredrag 
før ferien om gamle Roverud sin 
storhetstid. Det var en formiddag som 
vekket interesse og engasjement. Det 
var godt besøk denne formiddagen. 
Mange kjente seg igjen og var nok enig 
i at det var fint på Roverud. De kunne 
skryte av 5 bensinstasjoner, hotell og 
flere butikker. Smilet satt løst, og det 
smakte godt med vafler og kaffe etter 
foredraget. 
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Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006

N
or

-T
ea

m

Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Vi leier ut containere, og 
skreddersyr avfallsløsninger 

for både privatkunder og bedrifter.

BRANDVAL MENIGHETSBLAD 
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Postboks 507 

2203 Kongsvinger 
Tlf.: 628 13 200 

Mobil: 900 95 208  
Mail: berg.skysstasjon.no 
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Brune egg
fra Brenna

Brune egg fra frittgående høner
Brenna Gård og Egg
Brøderudvegen 763
2211 Kongsvinger
Tlf: 92 21 45 95

« Fornøyde høner lager 
  ekstra gode egg.
  Hønene på Brenna 
  er alltid fornøyde!»

Østre Solørveg 34, 2211 Kongsvinger, tlf. 62 82 72 03

Østre Solørveg 34, 2211 Kongsvinger, tlf. 62 82 72 03

Hytte til leie 
på Finnskogen!

Finnkode: 
272804602

Tlf 47392774

Vi utfører også navnetilføyelse, 
oppussing, bolting og 
oppretting av gravminner.

Flisa Steinindustri AS
Knappumvegen 209, 2270 Flisa 
Tlf. 917 40 376
E-post: prod@flisasteinindustri.no

Flisa Steinindustri AS
Salg av nye gravsteiner, 
benkeplater, kantstein  
og mur.

SAGLI GRUS A/S
2216 Roverud

Subbus - Pukk - Singel
Grusmasser - Fyllsand

Mob. 90 87 26 06

Postboks 507
2203 Kongsvinger

Tlf.: 628 13 200
Mobil: 900 95 208

Mail: berg@skysstasjon.no
www.skysstasjon.no

Med deg på laget, så kan vi sammen utgjøre en 
forskjell for andre!  
 
Det er rom for, og bruk for deg, i kirken. Noen gjør en 
innsats flere ganger i uka, andre stiller opp en helg 
i året – alle er verdifulle og viktige. Du melder deg 
som frivillig ved å ta kontakt med prest eller diakon 
i din menighet, eller kirkekontoret på e-post: post.
kongsvinger@kirken.no eller på telefon 62 88 66 80.  
 
Enten du vet akkurat hva du kunne tenke deg å bidra 
med (f.eks formiddagskaffe i Roverud kirke, Tro og Lys, 
eller Hjerte-café i Herdahlsalen) eller om du bare vil 
høre litt om hva som er mulig, er du velkommen til å ta 
kontakt.

Vil du bli frivillig i 
kirkene i Kongsvinger?

Foto: Kirkerådet
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no
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Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15

12   menighetsbladet 06-2010

Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar
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julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
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På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 
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harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 
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et høydepunkt.
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege
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Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!
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Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
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Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger
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Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege
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Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no
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Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!
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Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
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Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT

Bøhnsdalen Maskinservice
Stømnervegen 80
2212 Kongsvinger 

Tlf. 97 14 71 65
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 
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Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
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Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.
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Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT

Telefon 
62 88 29 99
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege
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Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong
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DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03
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Glassmester • Bilglass • Solskjerming
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Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll
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Torild-stua
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Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT
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BLI PRIVATMEDLEM
KR 250,- 

Kontonr:
1840.16.29900 

eller 
VIPPS: 115872 

Kongsvinger
Telefon: 62826677

Glåmdal 
begravelsesbyrå

 J.A. Kordahl

             62 81 84 84            
HELE DØGNET

    

Personlig - Trygt - Verdig

GRUSFORRETNING
2224 Austmarka

Mobiltlf. 909 76 635 - Tlf. 62 82 86 19

Gode tilbud og god service - en selvfølge hos oss! 

Nytt kjøkken?
Vi tilbyr kjøkken fra SIGDAL og Drømmekjøkkenet,

samt hvitevarer fra Husqvarna, Electrolux, AEG og ZANUSSI

Østre Solørvei 34 - 2211 KONGSVINGER

Tlf. 62 81 68 05 - www.kjokkensenteret.as  -  Åpent 10-17, torsdag til 19, lørdag 10-14
Se vår 50-siders SIGDAL widescreen-katalog med foto via: www.kundeinfo.no/5006

N
or

-T
ea

m

Telefon 62 81 42 00, Fjellgata 7

Godt utvalg i malervarer, gulvbelegg, 
tapeter og vaskeartikler

Markensveien 4, 2212 Kongsvinger - Tlf: 62 81 30 24
E-post: post@kongsvinger.svommehall.no - www.svommehall.no

Benytt svømmehallen 
til og med 28. februar.
I perioden 1. mars til 
1. november holder 
den stengt på grunn 
av oppussing.

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring

truck, maskiner og kran

Minnesider på www.begravelsen.no

GLÅMDAL  
BEGRAVELSESBYRÅ
– en del av Begravelsesbyrået 
Kordahl & Toverud AS

Personlig - Trygt - Verdig

918 00 555
Hele døgnet

Hage & Motor AS
Eidskogvegen 46B  •  2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 87 88  •  Mail: post@hagemotor.no
www.hagemotor.no

kongsbadet.no
Tlf. 62 81 30 24

Trenger du elektriker?
Tlf. 62 81 44 83 – jensdahl.no
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Gaver til kirker/
gravplasser
Austmarka kirke
Kontonr. 1822.83.85944

Brandval kirke
Kontonr. 1822.83.85871

Holt kirke
Kontonr. 1822.83.85928

Lundersæter kirke
Kontonr. 1822.83.85952

Vinger kirke
Kontonr. 1822.83.85936

Vi gir deg ro  til å hedre
 den som har  gått bort.

Jernbanegata 5, 2211 Kongsvinger
 Tlf: 918 00 555 - post@begravelsen.no

www.glåmdalgravferd.no

- Ta kontakt for en uformell prat

Vi gir deg ro til å hedre
den som har gått bort.

Jernbanegata 5, 2211 Kongsvinger
Tlf: 918 00 555 - post@begravelsen.no

www.glåmdalgravferd.no

– Ta kontakt for en uformell prat  
og pristilbud
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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Telefon 
62 88 29 99

Digerud Varmeservice
Kongevegen 5, 2211 Kongsvinger
Org.nr. 983 445 640 MVA

Tlf: 62 88 81 11 - Mob: 905 28 032

RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs­
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort­
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Ta kontakt med 
Håkon Reum tel.: 489 96 492, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
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Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

ANDAKT

Digerudveien 6, 2208 Kongsvinger
Mob: 917 08 500

Kvittering
Innbetalt til konto

Betalingsinformasjon

Beløp Betalerens kontonummer Blankettnummer
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Til konto Blankettnummer

1813 64 52688 295,-

Kongsvinger kirkelige fellesråd
Nygata 6
2213 Kongsvinger

295 00 1813.64.52688

Vi er takknemlige for alle som vil støtte Menighetsbladet!
Innbetalinger merkes med «Menighetsblad gave». Gave kan også gis med VIPPS nr 743083.

 

 

 

                                                       …… og gjør hverdagen enklere. 

Hagearbeid, oppussing, maling innvendig og utvendig, 
flis/murerarbeid, rens av takrenner, snekkerarbeid, montering av 
møbler, transport, besøkstjeneste, innkjøp og levering mm. 

Telefon: 9095 0989  
Epost: ovre-romerike@seniorene.no. 

Vi ønsker også å knytte til oss flere seniorer som ønsker å jobbe med 
oss. 

Se mer på www.seniorene.no 
 

…… og gjør hverdagen enklere.
Hagearbeid, oppussing og vedlikehold av 
hus, transport, besøkstjeneste, innkjøp og 

levering mm. Tlf: 9095 0989 / seniorene.no 
Epost: ovre-romerike@seniorene.no



Menighetsbladet 03-2025    19

VINGER KIRKE

DØPTE:
Hennie Kjellemo Helgesen
Lukas Østli Røkland
Theresa Engebråten Littlejohns
Mathias Rustad Larsen
Agnes Ringstad Mellem
Johannes Aga Dalsberget
Julian Eriksen Sæther
Maia Eriksson
Valter Hembre Wiger
Herman Hagen Gustavsen
Junia Sue Mirzai Sandnes
Adrian Johnsrud Amundsen
Gabriel Richard Nabben
Jens Olav Spenningsby Gjermshus
Mari Emilie Moe
Emil Moen
Håkon Kirkemo Sehested
Leah Buholt

VIGDE: 
Patrick Alexander Eriksen og  
Tiril Sofie Eker Sandvold
Andrine Moss og Arne Martin Lundhaug
Bjørn Erik Krogh Gerson og  
Marte Tuhus Bråthen
Knut-Magnus Hellebust og  
Jessica De Lima Carvalho
Vetle Vold og Alida Kolsgaard
Jørgen Spenningsby og  
Gunn Therese Holen Gjermshus
Thomas Michaelsen og  
Thea Martine Oppegård Vestli
Magnus Dagfinrud Valen og Guro Holt

Livets gang 1. mai – 17. august 2025

DØDE:
Arvid Magne Nordli   	 f. 04.02.1937
Dagrunn Mary Raastad           	 f. 07.11.1944
Torgrim Fjeld                     	 f. 22.09.1951
Astrid Ragnhild Holmen Henderson           
	 f. 12.02.1935
Tor Arne Tangen                     	 f. 31.12.1972
Tony Richard Sæther          	 f. 12.01.1993
Ivar Jonassen                           	 f. 13.03.1952
Randi Inger Mellem                	 f. 26.09.1949
Helmer Ove Sørli             	 f. 12.09.1938
Stein Staal                          	 f. 01.01.1943
Karl Magnus Kvåle                	 f. 28.08.1945
Else Lerdal Olsen                    	 f. 27.01.1928
Aagot Mellem                   	 f. 27.03.1925
Bjørn Halfdan Ruud                 	 f. 12.02.1950
Torborg Ljøstad                	 f. 11.03.1933
Nils Håvard Lund                     	 f. 22.07.1947
Per Erik Spæren           	  f. 05.05.1952
Marit Bye                  	 f. 06.04.1928
Ruth Hildur Hansen                	 f. 06.04.1938
Harald Dragonmoen               	 f. 09-07.1938
Unni Marie Syvertsen              	 f. 05.10.1938
Jan Erik Myrvold              	 f. 20. 05.1948
Tom Gulbrandsen                  	 f. 25.11.1953
Jan Helge Smedtorp     	 f. 24.10.1955
Maren Emilie Imsdalen Aanerud               
	 f. 16.07.2025
Leif Rusten                                	  f. 12.10.1953
Karen Østlie                         	 f. 31.07.1951
Wenche Nilssen           	 f. 16.12.1963
Tor Pedro Olaussen               	 f. 23.12.1966
Gerd Dagrun Gressberg          	 f. 18.08.1933
Finn Grønnerud                 	 f. 18.11.1941

AUSTMARKA KIRKE

DØPTE:
Samuel Andersson Skoglund 

VIGDE:
Erik Hilmar Vollan Bekken og  
Amanda Victoria Bäcklin Hatlevik
Simon Johannes Mikalsen og  
Delaram Rajabi

DØDE: 
Finn Sandhalla                      	 f. 11.02.1931
Rolf Ove Kristiansen              	 f. 26.02.1947
Erik Sørensen                         	 f. 17.11.1932
Rita Kristiansen                      	 f. 03.11.1950

BRANDVAL KIRKE
DØPTE:
Isak Andersen Bergkvist

VIGDE:
Daniel Evju og Sylvia-Marie Evju 
Stian Andersson og Nina Jørgensen 

DØDE:
Bodil Ingeborg Svensrud        	 f. 07.08.1931
Kjell Arne Wang                  	 f. 08.03.1942
Solveig Neskvern                     	 f. 03.01.1938
Odd Arild Alfredsen                 	 f. 04.06.1948
Kjell Josef Østby                     	 f. 14.07.1936
Tor Vangen                              	 f. 02.05.1933
Oddvar Vik                          	 f. 05.05.1942

Bryllup eller dåp 
på den dagen dere selv ønsker?

Ta kontakt med Gerd Randi på kirkekontoret. 
Du kan også lese mer på kirken.no/kongsvinger 
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GUDSTJENESTER
19.09
Roverud kirke kl. 17:00
Gudstjeneste

21.09 
Vinger kirke kl. 11:00
Familiegudstjeneste

Lundersæter kirke kl. 17:00
Høymesse

24.09
Austbo kl. 12:00
Gudstjeneste

28.09
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse 

Vinger kirke kl. 17:00
Musikkandakt

05.10 
Lundersæter kirke kl. 11:00	
Høymesse

Vinger kirke kl. 11:00	
Høymesse

Kjerret kl. 12:00
Gudstjeneste

12.10 
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

Brandval kirke kl. 11:00
Høymesse

19.10
Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

Roverud kirke kl. 11:00
Høymesse

22.10
Roverudhjemmet kl. 11:00
Institusjonsandakt uten nattverd

24.10
Roverud kirke kl. 17:00
Gudstjeneste

26.10
Austmarka kirke kl. 11:00
Gudstjeneste 

Vinger kirke kl. 11:00 
Høymesse  
med gullkonfirmanter

01.11
Vinger kirke kl. 16:00
Minnegudstjeneste

02.11
Lundersæter kirke kl. 11:00
Forenklet høymesse

Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

Brandval kirke kl. 16:00
Forenklet høymesse

Austmarka kirke kl. 18:00
Gudstjeneste

09.11
Vinger kirke kl. 11:00
Avskjedsgudstjeneste  
for prost Trine Færevåg.  
Biskop Ole Kristian Bonden  
og prostiets prester.

Roverud kirke kl. 16:00
Høymesse

16.11
Brandval kirke kl. 11:00
Høymesse

Vinger kirke kl. 11:00
Høymesse

19.11
Roverudhjemmet kl. 11:00
Institusjonsandakt uten nattverd

21.11 
Roverud kirke kl. 17:00 
Gudstjeneste

AUSTMARKA KIRKE VINGER KIRKEBRANDVAL KIRKE LUNDERSÆTER KIRKE ROVERUD KIRKE

Med forbehold om endringer. Følg med på www.kirken.no/Kongsvinger


